



**PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA,
REGULATORY AUTHORITY
HEADQUARTERS, ISLAMABAD**

TENDER NOTICE

PEMRA invites sealed tenders from well reputed registered / firms/ Companies for hiring of operation & maintenance of 03 Lifts (15 passengers) Sigma OTIS, having GST & NTN registered with tax department. Tender documents containing details of work can be collected from the office of the undersigned on payment of Rs.5000/- drawn in name of PEMRA in shape of pay order /demand draft. The interested Firms/ Companies may submit their offers along with necessary documents, to the undersigned on or before **11:00 a.m. 02nd January, 2024.**

Terms & Conditions:-

1. The bid should be submitted in sealed envelope containing Profile of the Firms/Company having requisite experience of Operation & Maintenance of Lifts and updated Valid PEC Registration Certificate, copies of NTN & GST Registration and an affidavit that the firm /company has never been blacklisted by any Government Department.
2. The "Most Advantageous Bid" will be evaluated as the highest ranked bid or proposal based on the combination of Quality and Cost (Quality Cum Cost Based Selection, QCBS). Evaluation will be conducted on technical marks and Bidder's Quoted price by giving 60% weightage to the Technical marks and 40% weightage to the Bidder's Quoted price.
3. Details of major corporate clients served or currently being served by the Company/ Firm along with their official telephone numbers and email addresses.
4. The contractor shall not sublet the contract to any other firm or individual
5. The tender will be opened at **11:30 am** on the same day in presence of the representatives of Firms/Companies during the bid opening. Incomplete tenders without supporting documents shall not be entertained.
6. The Authority reserves the right to accept or reject any or all bids prior to the acceptance as per PPRA Rules.

(Ameer Bukhsh Mahar)

Deputy Director (Administration)

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority

1st Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad.

Phone No. 051-9107148, Fax No. 051-9107168

www.pemra.gov.pk



پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی، ہیڈ کوارٹرز، اسلام آباد

ٹینڈرنوٹس

ہیمر اگوسما اوٹی ایس (15 مسافروں کی گنجائش والی) کی تین لفٹوں کے دیکھ بھال اور چلانے کیلئے ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ جی ایس ٹی اور این ٹی این کی حامل معروف فرموں / کمپنیوں سے سر بہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ کام کی تفصیلات پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات بعض- /5,000 روپے بشکل پے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام ہیمر ایزر دستخطی کے دفتر سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ دلچسپی رکھنے والی فرمیں / کمپنیاں اپنی پیشکشیں ضروری دستاویزات کے ساتھ 02 جنوری 2024ء کو صبح 11:00 بجے تک زیر دستخطی کو جمع کروائی جاسکتی ہیں۔

شرائط و ضوابط :-

- 1- بولی سر بہر لفٹوں میں جمع کروائی جائیں جس میں فرم / کمپنی پروفائل ہو جس میں لفٹوں کے چلانے اور دیکھ بھال کا مطلوبہ تجربہ، مؤثر PEC رجسٹریشن سرٹیفکیٹ، این ٹی این اور جی ایس ٹی رجسٹریشن کی کاپیاں اور ایک حلف نامہ بھی موجود ہو کہ کمپنی کو کبھی بھی کسی سرکاری محکمے کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔
- 2- "سب سے زیادہ فائدہ مند بولی" کو معیار اور لاگت کے امتزاج کی بنیاد پر کوالٹی بمعہ کم لاگت پر مبنی انتخاب (QCBS)، سب سے زیادہ درجہ رکھنے والی بولی یا پورپوزل کے طور پر جانچا جائے گا۔ تکنیکی نمبروں اور بولی دہندہ کی پیش کردہ قیمت کی بنیاد پر 60 فیصد حصہ تکنیکی نمبروں اور 40 فیصد حصہ بولی دہندہ کی پیش کردہ قیمت پر جانچا جائے گا۔
- 3- بڑے کارپوریٹ کلائنٹس کی تفصیلات، جن کیلئے کمپنی / فرم کام کر چکی ہے یا کر رہی ہے ان کے سرکاری ٹیلیفون نمبرز اور ای میل ایڈریس کے ہمراہ جمع کرانا ہوں گی۔
- 4- معاہدہ کرنے والا اٹھیکہ کسی دوسری فرم یا فرد کو نہیں دے گا۔
- 5- ٹینڈر راسی دن صبح 11:30 بجے فرموں / کمپنیوں کے نمائندہ کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ معاون دستاویزات کے بغیر نامکمل ٹینڈرز پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- 6- اتھارٹی PPRA قوانین کے مطابق منظوری کے قبل کسی بھی ایک یا تمام پیشکشوں کو منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

امیر بخش مہر ڈپٹی ڈائریکٹر (ایڈمنسٹریشن)

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی

فرسٹ فلور، ماڈو ایریا، G-8/1، اسلام آباد۔

فون نمبر 051-9107148، فیکس نمبر 051-9107168

www.pemra.gov.pk